COMUNE DI BARRAFRANCA

Provincia di Enna
POLIZIA MUNICIPALE
Via S. Rita, 94012 Barrafranca — Tel. /Fax 0934/465391
- SERVIZIO VIABILITA' -

ORDINANZA N. 05 del 7 febbraio 2014
IL CAPO SETTORE

Oggetto: limitazione temporanea della circolazione veicolare in viale Gen. Cannada.

e Vista e richiamata la precedente ordinanza sindacale n. 38 del 26 novembre 2013 con la quale & stata istituita una
specifica disciplina per regolamentare la circolazione stradale nel tratto di strada del viale Gen. Cannada per i
lavori relativi alla messa in sicurezza previsti con intervento n® EN175A;

«  Vista e richiamata la precedente ordinanza del capo del VI settore, n. 03 del 7 gennaio 2014 con la quale viene
regolamentata la circolazione e sosta veicolare nel tratto di strada in questione, secondo la cronologia dei lavori
segnalati dal direttore dei lavori di cui all’intervento n® EN175A;

e Viste le direttive verbali impartite dal Sindaco, con la quale manifesta I urgenza di apportare variazioni a quanto
contenuto nell’ordinanza n. 03 del 7 gennaio 2014 e precisamente secondo la cronologia dei lavori segnalati dal
direttore dei lavori, di interdire temporaneamente la circolazione e sosta veicolare, nel tratto di strada di viale Gen.
Cannada, compreso tra il torrente Tardara e la Via Salvo D’ Acquisto, per la messa in sicurezza dell’area esterna al
cantiere allestito nel predetto tratto di strada;

« Visto 'OO.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

= Vistigliartt. 5e7del C.d.S,

e Visto Vart. 6 Legge 15/05/97 n. 127,

s Visto art. 107 del D.L. 18/08/2000 n. 267,

RIVER A
EAR VE S

SEESRS BL N SR

con decorrenza immediata e fino al completamento di adeguate opere dirette a garantire la sicurezza della

circolazione, di interdire la circolazione veicolare, nel tratto di strada del viale Gen. Cannada, compreso tra il

ton‘“nte Tardara e la Via Salvo D’Acquisio, ad integrazione della precedente ordinanza sindacale n. 38 del
15}8/201’2

el

DISPONE
che gli operai addetti provvedano a posizionare la segnaletica stradale occorrente nei tratti interessati;
che le Forze dell’Ordine e i componenti della Polizia Municipale facciano rispettare la presente ordinanza
INFORMA

che contro 1l presente provvedimento € ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti (ex Ministero dei Lavori
Pubblici) ai sensi dell’art. 37 del Vigente Codice della Strada entro 60 giorni, con le formalita stabilite dall’art. 74 del
Regolamento al C.d.S., nonché ricorso al T.AR. Sicilia, ai sensi dell’art, 21 della legge 6-12- 1971 1.1034, nel termine di 60 gg.
dalla notificazione oppure, in via alternativa, ricorso; stmo:dmdrlo al Presidente della Repubbli 109 /entro 120 giorni, nei modi e nei
termini previsti dall’art. 8 e seguenti del D.P.R. 24/11/1971 n. 1199, /

Dal Comando di Polizia Municipale 7 febbraio 2014

A Capo (igf‘v Settore P. M.

(Cte Aﬂﬁéﬁ)’_\

0p-07- 2ull TP

Liistruttore del procedimento:Ass.te di P,




